
1/1 

作成：2017 年 11 月 28 日 

 お得意先様各位  

 

製造技術部 技術課 

三菱マテリアル連結子会社の品質不正事案の影響について 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、題記の件につきまして、下記の通りご説明申し上げますので、ご査収下さいます様、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

今回発覚した三菱マテリアル株式会社の連結子会社（三菱伸銅株式会社、三菱電線工業株式会社）の品質不正事

案に関しまして、2017 年 11 月 28 日時点においては、弊社で製造・販売しております電線・ケーブルには影響が無い

ことを確認致しました。 

今後の最新情報につきましては、弊社のホームページ（http://www.shinko-ew.co.jp/）をご確認下さいますようお願

い致します。 

 
－ 以上 － 


